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Odkryto geny bakteryjne łagodzące przebieg
malarii

W ostatnim czasie doszło do zidentyfikowania bakteryjnych genów łagodzących przebieg
malarii. Badania zostały przeprowadzone przez zespół z Uniwersytetu Tennessee
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w Knoxville oraz Uniwersytetu w Louisville, a ich wyniki ukazano w piśmie Frontiers in
Microbiology.

Według badań przeprowadzonych w lutym przez Amerykanów okazuje się, iż przebieg malarii jest
uzależniony nie tylko od pasożyta (zarodziec) lub gospodarza, ale również od bakterii w zarażonym
organizmie.

W ramach kolejnego studium podjęto działania w celu zrozumienia działania bakterii mikroflory.
Joshua Stough dokonał przeanalizowania setek genów oraz ustalił, iż cechy, które świadczą
o potencjalnym oddziaływaniu na malarię występują w 32 genach bakteryjnych oraz 38 genach
mysich.

Steven Wilhelm dodaje, iż świadczy to o zminimalizowaniu ilości genów na których należy pracować.
Wyniki otrzymane podczas drugiego badania pomogą w analizie oraz w porównaniu otrzymanych
danych. Będzie można sprawdzić, czy to co dostrzegamy, ujawnia się również w próbkach z rejonów
występowania malarii.

Źródło: EurekAlert!
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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